
 
 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

Sede: Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel. 081.8132821; fax: 081.8132820 
web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 1 di 3 

 

                            

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 

____________________________________________________________________________________________________ 

P.O.R. Campania FSE 2014-2020 
Asse III – obiettivo tematico 10 

Obiettivo specifico 12  
“Riduzione del fallimento formativo precoce  e della dispersione scolastica e formativa” 

Titolo del Progetto: “LIFE IS LIKE A SCHOOL” C.U. 337 
 

 
Oggetto:  Decreto relativo alla valutazione per la selezione di n. 1 esperto di valutazione e n. 1 esperto di 

pubblicità - progetto “LIFE IS LIKE A SCHOOL” 
CUP: B39G16000680007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO:   

 La D.G.R. n. 204 del 10/05/2016, pubblicata sul BURC n. 31 del 16 maggio  2016, che 

prevedeva interventi volti a rafforzare la relazione tra scuola, territorio, imprese e cittadini 

trasformando le scuole in luoghi di incontro, democrazia e accrescimento culturale e 

favorendo l’integrazione e il travaso nella didattica tradizionale di esperienze positive 

acquisite, delle attività extracurricolari, anche con il coinvolgimento attivo delle famiglie e 

delle imprese, in linea con la programmazione del POR Campania FSE 2014/2020 -  Asse III – 

obiettivo tematico 10 - obiettivo specifico 12 “Riduzione del fallimento formativo precoce  e 

della dispersione scolastica e formativa” e con la DGR 112/2016;  

 il Decreto Dirigenziale n. 322 del 30/09/2016, che approvava l’elenco dei progetti ammessi a 

finanziamento, di cui risultava beneficiario l’ITE “A. Gallo” con il progetto denominato “LIFE 

IS LIKE A SCHOOL”,  c.u.  337   

 il Decreto Dirigenziale n. 339 del 25/07/17 con cui è stato approvato l’Avviso pubblico 

relativo alla Manifestazione di interesse del “Programma Scuola Viva-Seconda annualità”; 

 la delibera del Consiglio di Istituto del 01/09/2017, Verbale n.1, relativa alla partecipazione 

alla suddetta Manifestazione di interesse; 

 la delibera del Collegio Docenti del 13/9/2017, Verbale n.1 relativa alla partecipazione alla 

suddetta Manifestazione di interesse; 

 il Decreto Dirigenziale n.1199 del 20/12/2017 (BURC n. 92 del 21/12/2017) con cui è stato 

approvato l’elenco dei progetti ammessi al finanziamento relativi alla II annualità di Scuola 

Viva nel quale è inserito il progetto presentato da questo istituto, dal titolo “LIFE IS LIKE A 

SCHOOL” II annualità c.u. 337/2 

 L’inoltro dell’atto di concessione alla Regione Campania in data 05/02/2018, rif. prot. 1191, 

corredato dalla documentazione richiesta per l’avvio del progetto; 

 L’accettazione dell’atto di concessione sottoscritto digitalmente dal funzionario incaricato 

(prot n. 145 del 15/02/2018) e assunto al protocollo con n. 1799 del 21/02/2018   

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it




 
 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

Sede: Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel. 081.8132821; fax: 081.8132820 
web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 2 di 3 

 

                            

 il D.I. n. 44 del 01/02/01 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

 il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1410 del 14/02/2018; 

 L’Avviso prot. 2056 del 03/03/2018 per reclutare del personale interno all’istituzione 

scolastica da utilizzare per le diverse mansioni funzionali al progetto nel corrente anno 

scolastico; 

 Le istanze presentate nei termini previsti dall’Avviso prot. 2056 del 03/03/2018 

DICHIARA 

Di aver proceduto, in data odierna, alla valutazione dei curricula del personale interno che ha presentato 
regolare istanza per la selezione in oggetto. In base a queste valutazioni, 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie di merito ed eventuali reclami possono essere presentati entro 5 giorni 
dalla data odierna: dopo questo periodo si procederà all’assegnazione degli incarichi. In allegato le Tabelle 
di valutazione prodotte. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Vincenza Di Ronza 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

C.A.D. e norme collegate   

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it


 
 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

Sede: Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel. 081.8132821; fax: 081.8132820 
web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 3 di 3 

 

                            

 

TABELLA DI VALUTAZIONE DEGLI ESPERTI 
 
Per l’esperto di progettazione / elab. materiale didattico: 

Candidati Bove Antonio 
Titolo di studio  6 
Anzianità di servizio  10 
Numero di incarichi relativi alla progettazione dei progetti 
comunitari  

20 

Corsi di formazione (minimo 10 ore) inerenti argomenti 
gestionali  

10 

Esperienze professionali nell’ambito di riferimento 10 
Certificazioni informatiche 10 

Totale punteggio 66 

 

Per l’esperto di Valutazione: 

Candidati Turco Michela 
Titolo di studio  6 
Anzianità di servizio  10 
Numero di incarichi relativi a progetti comunitari  20 
Numero di incarichi di valutatore e/o facilitatore in progetti FSE  16 
Certificazioni informatiche 5 

Totale punteggio 57 
 

Per l’esperto di pubblicizzazione: 

Candidati Schiavone Antonio 
Titolo di studio  2 
Anzianità di servizio  10 
Numero di incarichi relativi a progetti comunitari  20 
Numero di incarichi relativi alla gestione di sito web/FAD/piattaforme 
e-procurement 

16 

Certificazioni informatiche 10 

Totale punteggio 58 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Vincenza Di Ronza 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. 

e norme collegate 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it

		2018-03-16T18:30:52+0100
	DI RONZA VINCENZA




